ATO GP Nº 13/2014

O CONSELHEIRO EDGARD CAMARGO RODRIGUES, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

regimentais, considerando a instituição, por meio da Resolução nº 10/2014, do

Concurso de Monografias e a criação em caráter permanente do “Prêmio Presidente

Washington Luís”, CONSTITUI COMISSÃO JULGADORA do 1º Concurso de

Monografias, em comemoração aos 90 anos de instalação do Tribunal de Contas do

Estado de São Paulo, composta pelos seguintes profissionais:

Adriano Roque Pontes

Helena Cristina Del Pilar Pinheiro Busquets

Paulo Massaru Uesugi Sugiura

A Comissão Julgadora adotará como critérios para a premiação as

disposições da Resolução nº 10/2014 e respectivo Regulamento.

GP, 27 de novembro de 2014.

EDGARD CAMARGO RODRIGUES
PRESIDENTE